

**Clausensminde III ApS**  
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

**CVR-nr. 41 81 02 70**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

---

Henrik Skriver  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clausensminde III ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 41 81 02 70
	Stiftet: 28. oktober 2020
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Skriver
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Clausensminde ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, udvikle og sælge fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	28/10 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.563	-9.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.235	-13.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.798</b>	<b>-23.554</b>
2 Skat af årets resultat	4.400	4.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.398</b>	<b>-19.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.398	-19.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.398</b>	<b>-19.054</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>802.211</u>	<u>618.619</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.211</u>	<u>618.619</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>802.211</u></b>	<b><u>618.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>8.900</u>	<u>4.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.900</u>	<u>4.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.900</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>811.111</u></b>	<b><u>623.119</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-34.452	-19.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.548</u></b>	<b><u>20.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>737.992</u>	<u>592.281</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.992</u>	<u>592.281</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>61.321</u>	<u>3.642</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.571</u>	<u>9.892</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>805.563</u></b>	<b><u>602.173</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>811.111</u></b>	<b><u>623.119</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.054	-19.054
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.054	20.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.398	-15.398
	<b>40.000</b>	<b>-34.452</b>	<b>5.548</b>

## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	28/10 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.235	13.734
	<b>13.235</b>	<b>13.734</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.400	-4.500
	<b>-4.400</b>	<b>-4.500</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	618.619	0
Tilgang i årets løb	50.955	618.619
Regulering til oprindelig købsaftale	132.637	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>802.211</b>	<b>618.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>802.211</b>	<b>618.619</b>
Selskabets investeringsejendomme består af en grund, som er købt med henblik på senere salg.		
Grunden er indregnet til købsprisen, tillagt omkostninger til udvikling af grundstykket.		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	737.992	592.281
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>737.992</b>	<b>592.281</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Management Holding ApS, CVR-nr. 33862865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.